PROCEDURA VALUTATIVA DI CHIAMATA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE DI RUOLO DI II FASCIA (cod. 02) AI SENSI DELL'ART. 24, COMMA 6 DELLA LEGGE N. 240/2010 - PER IL SETTORE CONCORSUALE 05/G1 SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE BIO/14 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA "V. Erspamer" INDETTA CON D.R. N. 429/2017 DEL 02.02.2017

## **VERBALE N. 3**

## VALUTAZIONE DELLE PUBBLICAZIONI SCIENTIFICHE, DEL CURRICULUM, DELL'ATTIVITA' DIDATTICA

La Commissione giudicatrice della procedura valutativa a n. 1 posto di professore associato per il settore concorsuale 05/G1 settore scientifico disciplinare BIO/14 presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia "V. Erspamer" di questo Ateneo, nominata con D.R. n. 1305/2017 del 30.05.2017, è composta dai:

**Prof. Carlo RICCARDI** Ordinario presso il Dipartimento di Medicina SSD BIO/14 dell'Università degli Studi di Perugia; **Prof.ssa Micaela MORELLI** Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Biomediche SSD BIO/14 dell'Università degli Studi di Cagliari.

**Prof.ssa Monica Maria Grazia DILUCA** Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari SSD BIO/14 dell'Università degli Studi di Milano Statale.

La Commissione giudicatrice si riunisce (al completo) il giorno 9 Ottobre 2017 alle ore 11.00 presso il Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari dell'Università di Milano, in via Balzaretti, 9.

La Commissione, tenendo conto dei criteri indicati dal bando di indizione della procedura e sulla base dell'esame analitico delle pubblicazioni scientifiche, del curriculum e dell'attività didattica, procede a stendere il profilo Curricolare del candidato Giuseppe Esposito (Allegato 1 al verbale 3) e successivamente i membri della Commissione procedono alla valutazione di merito individuale dell'attivita' di ricerca e della carriera di ciascun candidato (Allegato 2 al verbale 3).

La Commissione decide di riconvocarsi il giorno 6 Novembre alle ore 9.00 in via telematica per la prosecuzione dei lavori.

La seduta e tolta alle ore 16.00	
Letto, approvato e sottoscritto.	
LA COMMISSIONE:	
Prof. Carlo RICCARDI	
Prof.ssa Micaela MORELLI	
Prof.ssa Monica M. G. DILUCA	